




Sanace zárubní zdi v žst. Praha hl.n. - km 185,487 - 185,743

1704 Benešov u Prahy (včetně) - Praha hl.n.
(vč.) (Vršov.jen os.n.)

ÚRS 2023/I	ver. 150523	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
		Cena s DPH				2 921 556,74
		DPH 21,00%				507 047,04
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				2 414 509,70
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				364 582,20
	1	Zemní práce				0,00
	2	Zakládání				0,00
	3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00
	4	Vodorovné konstrukce				0,00
	5	Komunikace pozemní				0,00
	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				176 688,00
234	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	2 160,000	81,80	176 688,00
	997	Přesun sutě				187 645,20
286	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	103,680	84,00	8 709,12
288	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	103,680	162,00	16 796,16
289	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	2 072,000	9,75	20 202,00
292	997221111	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 50 m	t	103,680	209,00	21 669,12
296	997013841	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek kód odpadu 12 01 17	t	103,680	1 160,00	120 268,80
	998	Přesun hmot				249,00
302	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	1,000	249,00	249,00
	PSV	Práce a dodávky PSV				34 344,00
	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				0,00
	767	Konstrukce zámečnické				0,00
	781	Dokončovací práce - obklady keramické				0,00
	783	Dokončovací práce - nátěry				34 344,00
368	789111240	Odmaštění nečlenitých zařízení	m2	2 160,000	15,90	34 344,00
	784	Dokončovací práce - malby a tapety				0,00
	787	Dokončovací práce - zasklívání				0,00
	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				0,00

Sanace zárubní zdi v žst. Praha hl.n. - km 185,487 - 185,743						1704 Benešov u Prahy (včetně) - Praha hl.n. (vč.) (Vršov.jen os.n.)	
ÚRS 2023/I	ver. 150523	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					2 921 556,74
		DPH 21,00%					507 047,04
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN					2 414 509,70
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
	M	Práce a dodávky M				0,00	
	46-M	Zemní práce při extr. mont. pracích				0,00	
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				0,00	
	OST	Ostatní				0,00	
	M	Mechanizace				0,00	
	URS	URS položky				1 922 717,74	
	985131211	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným křemičitým pískem	m2	2 160,000	178,14	384 791,04	
	941121112	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v přes 10 do 20 m	m2	2 970,000	93,11	276 537,89	
	941121212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 m v 20 m za první a ZKD den použití	m2	89 100,000	0,96	85 628,66	
	941121812	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v přes 10 do 20 m	m2	2 970,000	56,20	166 906,28	
	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	3 456,000	16,17	55 895,96	
	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	103 680,000	0,63	65 617,00	
	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	3 456,000	10,90	37 669,02	
	985324211	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnační S2 (OS-B)	m2	2 160,000	381,49	824 009,76	
	998152111	Přesun hmot pro montované zdi a valy v do 12 m	t	106,034	242,02	25 662,14	
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				92 865,76	
	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč				0,00	
	VRN3	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce od 1 500 001,- do 2 500 000 Kč				92 865,76	
401	090001000	Ostatní náklady	%	0,040	2 321 643,94	92 865,76	
	VRN5	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce nad 3 500 001,- Kč				0,00	
	VRN6	Vedlejší rozpočtové náklady - příplatek za práce mimo pracovní dobu				0,00	
	VRN7	Provozní vlivy				0,00	
	VRN8	Provozní vlivy				0,00	
	VRN9	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	
Celkem						2 414 509,70	

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Sanace zárubní zdi v žst. Praha hl.n. - km 185,487 - 185,743				1704 Benešov u Prahy (včetně) - Praha hl.n. (vč.) (Vršov.jen os.n.)		
ÚRS 2023/I	ver. 150523	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				2 921 556,74
		DPH 21,00%				507 047,04
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				2 414 509,70
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem

*Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru*

*Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací*